[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2015 г.
	с. Нижняя Есауловка
	                            №  4

Об утверждении финансового обеспечения муниципального бюджетного учреждения культуры «Тертежский сельский дом культуры»

на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы
В соответствии c Постановлением Администрации Каменского сельсовета № 45 от 30.08.2011 г. «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и казенными учреждениями»  Администрация Каменского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание МБУК «Тертежский  СДК» согласно приложения № 1.

2. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг:
МБУК «Тертежский СДК»
· Услуга по организации досуга в клубах по интересам, возрастных клубах, любительских объединениях  в сумме  1988,54 рублей;
· Услуга по организации и проведению культурно-досуговых мероприятий силами учреждения в сумме 49,45 рублей;
· Услуга по показу концертов и иных концертных программ в сумме 289,32 рублей.
3. Утвердить исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества МБУК «Тертежский СДК» на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложения № 2.

4. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на 2015 год МБУК «Тертежский СДК» согласно приложения № 3.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава Каменского сельсовета                                                         В.П. Данилов